Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 27.08.2014 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, HauptstraBe 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur zum Teil 6ffentlich.

Ostbevern, 14. August 2014

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener Stra3e 9, Ortsteil Brock
vom

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

10.

11.

12.

Er6ffnung der Sitzung

Bestimmung des Schriftfiihrers

Verpflichtung von Ausschussmitgliedern

Feststellung der Befangenheit

Einwohnerfragestunde

Bericht des Birgermeisters

Teilflachennutzungsplan "Windenergie"

- Aufhebung des Beschlusses tber den Vorentwurf

- Beschluss iber den Vorentwurf und die Beteiligung
der Offentlichkeit und der Behérden

Umgestaltung der WischhausstraBBe

- Sachstandsbericht

- Grundsatzbeschluss zum StralRenausbau

Ausbau Michael-Keller-Weg
- Beschluss Uber den Ausbaustandard

Instandsetzung der Hauptstral3e
- Durchfiihrung von Reparaturarbeiten

StraBBenbeleuchtung
- HauptstraBe und Schulstrale
- Sachstandsbericht

5. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 21 "Wisch-
haus"
- Aufstellungsbeschluss

2014/124

2014/117

2014/135

2014/132

2014/131

2014/134
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13.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

15.

Entwicklung von Wohnbau- und Gewerbegebiets-
flachen

- Grevener Damm Sud, II. BA

- Sondergebiet Reiten/Gewerbegebiet West

- Wischhausstral3e, II. BA

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-
verfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

3.1

3.2.

Bericht des Bilirgermeisters

Entwicklung von Wohnbau- und Gewerbegebiets-
flachen

- Grevener Damm Sud, II. BA

- Sondergebiet Reiten/Gewerbegebiet West

- Wischhausstral3e, II. BA

Bauvoranfragen

Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen

Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2014/133

2014/133/1



